泸市人社办〔2019〕14 号

泸州市人力资源和社会保障局

泸 州 市 财 政 局
泸州市卫生和计划生育委员会

关于转发《四川省医疗保障局等四部门关于
完善城镇职工基本医疗保险个人账户使用有关

政策的通知》的通知

各区县人力资源和社会保障局、财政局、卫生计生局：

现将《四川省医疗保障局等四部门关于完善城镇职工基本医

疗保险个人账户使用有关政策的通知》（川医保发﹝2018﹞7 号）

转发你们，请遵照执行。各区县在执行中遇有重大问题，要及时

— 2 —

向上级主管部门报告。

泸州市人力资源和社会保障局 泸 州 市 财 政 局

泸州市卫生和计划生育委员会

2019 年 1 月 17 日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

信息公开选项：主动公开

抄送：市医保局。

泸州市人力资源和社会保障局办公室 2019 年 1 月 17 日印发